БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

[bookmark: _GoBack]… 2023                                                с. Бобровка                                     № …

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории Бобровского сельсовета

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 22 Устава Бобровского сельсовета, Бобровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются на территории Бобровского сельсовета, согласно приложению.
2.Отменить решения Бобровского сельского Совета депутатов:
 - от 16.11.2015 № 22 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории Бобровского сельсовета;
-от 27.12.2016 № 40 «Об утверждении унифицированного реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией
Бобровского сельсовета
3.Решение вступает в силу со дня официального обнародования в местах общественного пользования.

Председатель Бобровского
сельского Совета депутатов                                                    В.К.Бочкин

Глава сельсовета                                                                      Ю.А.Пивкин

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ,
ЯВЛЯЮЩИХСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

	Наименование услуги
	Наименование организации
	Основа оказания  услуги

	1.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Администрация
Бобровского
сельсовета
	Безвозмездно

	2.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Администрация
Бобровского
сельсовета
	Безвозмездно

	3.
	Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из похозяйственной книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Администрация
Бобровского
сельсовета
	Безвозмездно